
UCHWAŁA NR XXXIV/291/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Dąbie, położonej w miejscowości Domanin, gmina Dąbie 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Nr 
XVIII/137/2008 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 9 czerwca 2008 roku w sprawie: określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 2008 r. Nr 177, poz. 2947), Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Dąbie, położonej w miejscowości Domanin, w obrębie ewidencyjnym Domanin, 
gmina Dąbie, arkusz mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 34/2 o powierzchni 1,1291 ha. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D18DA5-DDBD-4B89-986D-C72AAF074B21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


